
Dobrý den, 
 
jménem svého dědečka chceme zaslat poděkování na Interní oddělení v Karviné - Ráji, vedené 
primářem MUDr. Petrem Opletalem, za milionový přístup k pacientům.   
 
Dědeček byl hospitalizován začátkem ledna 2024 s těžkým Covidem. Chtěl by vyzdvihnout přístup 
pana primáře, který během celé doby držel velice komplexní profesionální a zároveň lidský přístup, 
od podání medikamentů, vyšetření po konzultace s pacientem.Také  by chtěl pochválit paní doktorku 
polské národnosti, která pravidelně dojíždí do nemocnice. Její přístup byl také na vysoké úrovni, s 
pacientem komunikovala, pacientovy obtíže ihned řešila a předávala informace dále. Výše popsané 
vedení pana primáře se odráží na celém kolektivu interního oddělení. Zdravotní sestry jsou jako 
andělé, vždy vstřícné, usměvavé, ochotné,komunikativní, bez rozdílů denní či noční směny.   
 
Poděkování patří také kuchyni nemocnice - jídlo odpovídá vysoké kvalitě, je pestré a bohaté.  
 
Na skvělou péči bude s láskou vzpomínat. Prosíme o rozšíření poděkování všem dotčeným a celé 
nemocnici Karviná - Ráj 
 
Krásný den 
 
vnučka Daniela Berková  
dědeček JB z Rychvaldu  
 


